



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 878 637 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VISION HEALTHCARE NORDIC AS
Forretningsadresse: Strandveien 30
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander Rikard Storvestre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 755 501	19 426 406
Annen driftsinntekt		80 050	
Sum inntekter		21 835 551	19 426 406
Kostnader			
Varekostnad		398 159	2 253 780
Lønnskostnad	1	14 671 869	12 169 725
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	134 400	113 784
Annen driftskostnad	1	9 319 995	4 192 365
Sum kostnader	3	24 524 423	18 729 655
Driftsresultat		-2 688 871	696 751
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		45 000 000	49 400 000
Annen renteinntekt		46 017	231 290
Annen finansinntekt		39 853	344 923
Sum finansinntekter		45 085 870	49 976 213
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		83 899	
Annen rentekostnad		258 505	606 466
Annen finanskostnad		177 691	16 427
Sum finanskostnader		520 095	622 893
Netto finans		44 565 775	49 353 320
Ordinært resultat før skattekostnad		41 876 904	50 050 071
Skattekostnad på ordinært resultat	4	93 015	161 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 783 889	49 888 649
Årsresultat	5	41 783 889	49 888 649
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 783 889	49 888 649



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		41 783 889	49 888 649
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		41 783 889	
Overført fra annen egenkapital			-10 111 351
Sum overføringer og disponeringer		41 783 889	49 888 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	183 529	225 930
Sum varige driftsmidler	2	183 529	225 930
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	16 082 049	15 212 049
Investeringer i tilknyttet selskap		1	83 900
Sum finansielle anleggsmidler		16 082 050	15 295 949
Sum anleggsmidler		16 265 579	15 521 878
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	3 845 923	
Andre kortsiktige fordringer		11 520	1 224 190
Konsernfordringer	8	62 992 264	7 912 751
Sum fordringer		66 849 707	9 136 941
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 104 195	13 152 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 104 195	13 152 675
Sum omløpsmidler		71 953 902	22 289 616
SUM EIENDELER		88 219 481	37 811 494



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10	-897	-1 047
Annen innskutt egenkapital		80 005	80 005
Sum innskutt egenkapital		179 109	178 959
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum opptjent egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum egenkapital	5	44 980 947	2 485 433
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 160
Sum annen langsiktig gjeld			11 160
Sum langsiktig gjeld		0	11 160
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		167 504	378 736
Betalbar skatt	4	93 015	161 422
Skyldig offentlige avgifter		2 012 495	772 808
Kortsiktig konserngjeld	8	39 620 894	7 846 972
Annen kortsiktig gjeld		1 344 626	26 154 964
Sum kortsiktig gjeld		43 238 534	35 314 902
Sum gjeld		43 238 534	35 326 061
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 219 481	37 811 494



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 651360

Enheten

Organisasjonsnummer: 878 637 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NUTRIMENT AS
Forretningsadresse: Strandveien 30
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander Rikard Storvestre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 878 637 712
NUTRIMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 755 501	19 426 406
Annen driftsinntekt		80 050	
Sum inntekter		21 835 551	19 426 406
Kostnader			
Varekostnad		398 159	2 253 780
Lønnskostnad	1	14 671 869	12 169 725
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	134 400	113 784
Annen driftskostnad	1	9 319 995	4 192 365
Sum kostnader	3	24 524 423	18 729 655
Driftsresultat		-2 688 871	696 751
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		45 000 000	49 400 000
Annen renteinntekt		46 017	231 290
Annen finansinntekt		39 853	344 923
Sum finansinntekter		45 085 870	49 976 213
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		83 899	
Annen rentekostnad		258 505	606 466
Annen finanskostnad		177 691	16 427
Sum finanskostnader		520 095	622 893
Netto finans		44 565 775	49 353 320
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	93 015	161 422
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 783 889	49 888 649
Årsresultat	5	41 783 889	49 888 649
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 783 889	49 888 649
Totalresultat		41 783 889	49 888 649
Overføringer og disponeringer			



Ekstraordinært utbytte		60 000 000
Avsatt til annen egenkapital	41 783 889	
Overført fra annen egenkapital		-10 111 351
Sum overføringer og disponeringer	41 783 889	49 888 649



Organisasjonsnr: 878 637 712
NUTRIMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	183 529	225 930
Sum varige driftsmidler	2	183 529	225 930
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	16 082 049	15 212 049
Investeringer i tilknyttet selskap	1		83 900
Sum finansielle anleggsmidler		16 082 050	15 295 949
Sum anleggsmidler		16 265 579	15 521 878
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	3 845 923	
Andre kortsiktige fordringer		11 520	1 224 190
Konsernfordringer	8	62 992 264	7 912 751
Sum fordringer		66 849 707	9 136 941
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	5 104 195	13 152 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 104 195	13 152 675
Sum omløpsmidler		71 953 902	22 289 616
SUM EIENDELER		88 219 481	37 811 494
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10	-897	-1 047
Annen innskutt egenkapital		80 005	80 005
Sum innskutt egenkapital		179 109	178 959
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum opptjent egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum egenkapital	5	44 980 947	2 485 433
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 160
Sum annen langsiktig gjeld			11 160
Sum langsiktig gjeld		0	11 160
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		167 504	378 736
Betalbar skatt	4	93 015	161 422
Skyldig offentlige avgifter		2 012 495	772 808
Kortsiktig konserngjeld	8	39 620 894	7 846 972
Annen kortsiktig gjeld		1 344 626	26 154 964
Sum kortsiktig gjeld		43 238 534	35 314 902
Sum gjeld		43 238 534	35 326 061
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 219 481	37 811 494



Organisasjonsnr: 878 637 712
NUTRIMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Nutriment AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 878 637 712



Nutriment AS
Organisasjonsnummer 878 637 712
Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Nutriment er en del av det Belgiske konsernet Vision Helathcare BV. Nutriument selger kosttilskuddsprodukter. Nutriment AS er morselskap for datter-selskapene Skagerak Sales Group AS, Biomed Pharma AS, Lectinect AS, Naturlig Norge AS og L-Serin Norge AS. Nutriments virksomhet er i all hovedsak i Norge, men det er også noe virksomhet i Sverige via datterselskap Biomed Pharma AB, og i Finland via datterselskap Biomed Pharma OY. Nutriment AS har hovedkontor i Oslo kommune.

Markedsrisiko

Nutriment er eksponert for endringer i valutakurser gjennom datterselskaper som selger produkter i Sverige og Finland og ca 10% av omsetningen knytter seg til salg utenfor Norge. Innsatsfaktorene er i hovedsak eksponert mot EUR til vår leverandører, men faktureres til selskapet i NOK. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, hoveddelen av gjelden knyttes til konserngjeld. Gjeld til kredittinstitusjoner er 0. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmuligheten i fremtidige perioder.

Finansiell risiko

Selskap

Selskapets finansielle risiko er begrenset til kredittrisiko og likviditetsrisiko. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og det er lite som tyder på vesentlige endringer, til tross for endret verdenssituasjon. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, men har fokus på oppfølging av forfalte fordringer. Styret vurderer selskapets finansielle risiko som liten.

Konsern

Nutriment som morselskapet i liten grad eksponert for finansiell risiko med unntak av kredittrisiko og likviditetsrisiko, som nevnt ovenfor. Nutriment har i tillegg en begrenset valutarisiko da det inngår et svensk og et finsk selskap. Nutriument er ikke eksponert for endringer i rentenivået da selskapene har svært begrenset gjeld.

Likviditet

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og selskapet har løpende fokus på forfalte fordringer gjennom vår inkassoleverandør. Hovedavtalen med leverandører er i Nutriment og datterselskap faktureres løpende med et påslag for tjenester og produkter. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtalen med hovedleverandør er en løpende avtale og kan justeres ved store endringer i valuta eller i kostnaden knyttet til innstatsfaktorer.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Regnskapet for 2021 er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift, og konsernet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Likestilling

Selskapet har pr 31.12.2021 15 ansatte hvorav 8 er menn og 7 er kvinner. Styret har ut fra vurdering av driftens og konsernets størrelse, antall ansatte og stillings-kategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling. Lønnsforskjeller mellom menn og kvinner skyldes forskjeller i stillingens ansvar og karakter. Ved ansettelse



velges alltid den person med best kvalifikasjoner uavhengig om det er kvinne eller mann. Styret består av 2 menn.

Rettvisende oversikt

Konsernregnskap utarbeides på Vision Healthcare nivå og det er derfor ikke utarbeidet konsernregnskap på Nutriment konsernet.

Totale driftsinntekter for morselskapet Nutriment er økt fra kr 19 426 406,- i 2020 til kr 21 835 551,- i 2021.

Økningen består av økte kostnader og kostnader som er tatt på morselskapsnivå og viderefakturert til datterselskaper samt transaksjonskostnader knyttet til salget til Vision Healthcare BV.

Morselskapet Nutriment AS har et underskudd i 2021 på kr -2 688 871,-. Fjorårets resultat var et overskudd på kr 696 751,-. I all hovedsak skyldes økningen en generell kostnadsøkning og transaksjonskostnader.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 8 millioner. Differansen skyldes i hovedsak endringer i andre tidsavgrensingsposter. De samlede investeringene i selskapet i 2021 var NOK 881 950. Av årets investeringer har NOK 870 000 medgått til utbetalinger ved kjøp av aksje minoritetsposter i datterselskap.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5 104 194 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 88 219 481, sammenlignet med NOK 37 811 494 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 51 %, sammenlignet med 6,5 % pr. 31.12.2020.

Arbeidsmiljø

Selskapets styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt og nødvendige forbedringer iverksettes løpende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Sykefraværet utgjør 8,9 %. To ansatte har hatt perioder med langtidssykemeldinger.

Fremtidig utvikling

Selskapet og konsernet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for selskapets drift. Styret mener at utsiktene for 2022 er gode.

Styret vurderer å forenkle selskapsstrukturen ved å fusjonere alle datterselskaper inn i Nutriment for å forenkle den operasjonelle driften. Nutriment vil bestå med samme organisasjonsnummer og ingen endring i driftsform. Fusjonsplanen forventes satt iverk mot slutten av andre kvartal.

Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som etter selskapets vurdering forurensar det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Forsikring

Selskapet har forsikring for styrets medlemmer.

Koronakonsekvenser

Nutriment har ikke opplevd vesentlige negative konsekvenser som følge av koronapandemien, og det er heller ikke forventet vesentlige fremtidig problematik for 2022. Ledelsen følger situasjonen både nasjonalt og internasjonalt løpende, og foretar de nødvendige tilpasninger og tiltak for å sikre full sysselsetting og fortsatt drift. Tiltakene forventes å bidra til å sikre konsernets budsjetterte resultat for 2022.



Oslo, den 30. april 2022
For styret i Nutriment AS

Bernard Jean Y Lemaire
Styrets leder

Geert Cools
Styremedlem

Aleksander Rikard Storvestre
daglig leder

**RESULTATREGNSKAP**

NUTRIMENT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		21 755 501	19 426 406
Annen driftsinntekt		80 050	0
Sum driftsinntekter		21 835 551	19 426 406
Varekostnad		398 159	2 253 780
Lønnskostnad	1	14 671 869	12 169 725
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	134 400	113 784
Annen driftskostnad	1	9 319 995	4 192 365
Sum driftskostnader	3	24 524 423	18 729 655
Driftsresultat		-2 688 871	696 751
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		45 000 000	49 400 000
Annen renteinntekt		46 017	231 290
Annen finansinntekt		39 853	344 923
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		83 899	0
Annen rentekostnad		258 505	606 466
Annen finanskostnad		177 691	16 427
Resultat av finansposter		44 565 775	49 353 320
Ordinært resultat før skattekostnad		41 876 904	50 050 071
Skattekostnad på ordinært resultat	4	93 015	161 422
Ordinært resultat		41 783 889	49 888 649
Årsresultat	5	41 783 889	49 888 649
OVERFØRINGER			
Ekstraordinært utbytte		0	60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		41 783 889	0
Overført fra annen egenkapital		0	10 111 351
Sum overføringer		41 783 889	49 888 649



BALANSE

NUTRIMENT AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	183 529	225 930
Sum varige driftsmidler	2	183 529	225 930
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	16 082 049	15 212 049
Investeringer i tilknyttet selskap		1	83 900
Sum finansielle anleggsmidler		16 082 050	15 295 949
Sum anleggsmidler		16 265 579	15 521 878
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	3 845 923	0
Andre kortsiktige fordringer		11 520	1 224 190
Konsernfordringer	8	62 992 264	7 912 751
Sum fordringer		66 849 707	9 136 941
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 104 195	13 152 675
Sum omløpsmidler		71 953 902	22 289 616
Sum eiendeler		88 219 481	37 811 494



BALANSE

NUTRIMENT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Egne aksjer	10	-897	-1 047
Annen innskutt egenkapital		80 005	80 005
Sum innskutt egenkapital		179 109	178 959
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum opptjent egenkapital		44 801 838	2 306 475
Sum egenkapital	5	44 980 947	2 485 433
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	11 160
Sum annen langsiktig gjeld		0	11 160
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		167 504	378 736
Betalbar skatt	4	93 015	161 422
Skyldig offentlige avgifter		2 012 495	772 808
Konserngjeld	8	39 620 894	7 846 972
Annen kortsiktig gjeld		1 344 626	26 154 964
Sum kortsiktig gjeld		43 238 534	35 314 902
Sum gjeld		43 238 534	35 326 061
Sum egenkapital og gjeld		88 219 481	37 811 494

Oslo, 30.04.2022
Styret i Nutriment AS

Bernard Jean Y Lemaire
styreleder

Geert Cools
styremedlem

Aleksander Rikard Storstre
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NUTRIMENT AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		41 876 904	50 050 071
Periodens betalte skatt		161 422	344 224
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-80 050	0
Ordinære avskrivninger		134 400	113 784
Endring i kundefordringer		-3 845 923	793 203
Endring i leverandørgjeld		-211 231	-291 533
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		83 899	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-45 663 572	-5 687 915
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 866 996	44 633 387
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		88 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		99 950	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		870 000	1 873 900
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-881 950	-1 873 900
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Andre EK-endringer		261 624	411 117
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		11 160	2 870 506
Utbetalinger av utbytte		0	44 100 000
Innbetaling av egenkapital		450 000	18 729 259
Utbetaling av egenkapital		0	-13 560 071
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		700 464	-41 390 201
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-8 048 481	1 369 286
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 152 675	11 783 390
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 104 194	13 152 675



Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2020	100 000	-1 047	80 005	2 306 475	2 485 433
Årets resultat				41 783 889	41 783 889
Salg egne aksjer		150	0	449 850	450 000
Tilbakeføring utbytte egen aksjer				261 625	261 625
Egenkapital 31.12.2021	100 000	-897	80 005	44 801 838	44 980 947



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	12 263 259	9 909 885
Arbeidsgiveravgift	1 811 149	1 687 152
Pensjonskostnader	496 737	491 241
Andre ytelser	100 724	81 447
Sum	14 671 869	12 169 725

Selskapet har i 2021 sysselsatt 12 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	2 252 312
Annen godtgjørelse	9 122
Sum	2 261 434

Det er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av 2021.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 505 920 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 180 326 eks. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	552 713	552 713
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	99 950	99 950
- Avgang i året	225 000	225 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	427 663	427 663
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	244 133	244 133
= Bokført verdi 31.12.21	183 529	183 529
Årets ordinære avskrivninger	134 400	134 400
Økonomisk levetid	3-5 år	



Note 3 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2021	2020
Varekostnad	398 159	2 253 780
Lønnskostnad	14 671 869	12 169 725
Avskrivning	134 400	113 784
Andre driftskostnader	9 319 995	4 192 365
Sum driftskostnader	24 126 264	16 475 874

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	93 015	161 422
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	93 015	161 422
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	41 876 904	50 050 071
Permanente forskjeller	-41 410 967	-49 337 093
Endring i midlertidige forskjeller	-43 142	20 759
Skattepliktig inntekt	422 794	733 737
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	93 015	161 422
Sum betalbar skatt i balansen	93 015	161 422
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	41 876 904	50 050 071
Beregnet skatt av resultat før skatt	9 212 919	11 011 016
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-9 110 413	-10 854 160
Sum	102 506	156 855
Effektiv skattesats	0,2 %	0,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-7 575	-50 718	-43 142
Sum	-7 575	-50 718	-43 142
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 575	50 718	43 142
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	100 000	-1 047	80 005	2 306 475	2 485 433
Pr. 01.01.2021	100 000	-1 047	80 005	2 306 475	2 485 433
Årets overskudd				41 783 889	41 783 889
Salg egne aksjer		150		449 850	450 000
Tilbakeføring utbytte egne aksjer	0		0	261 625	261 625
Pr. 31.12.2021	100 000	-897	80 005	44 801 838	44 980 947

Note 6 Verdipapirer

	Eier- andel	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS				
Biomed Pharma AB	100,0 %	49 612	-1 112 602	73 565
Biomed Pharma AS	100,0 %	925 137	1 233 028	30 486 527
Biomed Pharma OY	100,0 %	30 000	5 712 845	748 914
L-serin Norge AS	100,0 %	2 630 000	622 510	-1 003 182
Lectinect AS	100,0 %	11 297 258	8 712 614	10 063 594
Naturlig Norge AS	100,0 %	1 091 810	1 853 529	273 849
Skagerak Sales Group AS	100,0 %	58 231	104 917	-33 024
Sum		16 082 048	17 126 841	40 610 243
Sum verdipapirer		16 082 048	17 126 841	40 610 243

Note 7 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	3 845 923	0
Avsetning til tap	0	0
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	3 845 923	0
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Da kundefordringene kun er innad i konsernet anses det ikke som nødvendig med avsetning til tap.



Note 8 Konsernmellomværende og transaksjoner med nærstående parter

	2021	2020
Fordringer		
Skagerak Sales Group AS	0	4 012 751
L-Serin Norge AS	3 009 064	0
Avsatt utbytte fra Lectinect AS	10 000 000	3 900 000
Avsatt utbytte fra Biomed Pharma AS	35 000 000	0
Lån til Vision Healthcare BV	14 983 200	0
Sum	62 992 264	7 912 751
Gjeld		
Naturlig Norge AS	-1 011 029	-1 016 978
Biomed Pharma AS	-34 167 568	-5 924 827
Biomed Pharma AB	-757 627	-825 691
Lectinect AS	-1 513 839	0
Biomed Pharma OY	-2 170 831	-79 476
Sum	-39 620 894	-7 846 972
Kundefordringer		
Biomed Pharma AS	3 348 507	0
Naturlig Norge AS	100 133	0
Biomed Pharma OY	110 358	0
Biomed Pharma AB	271 922	0
Sum	3 830 919	0

Konsernmellomværende er renteberegnet med 1% rente i 2021.

Nutriment har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger:

Salg av management-tjenester og viderefakturering av kostnader	2021
Biomed Pharma AS	20 424 405
Naturlig Norge AS	411 110
Biomed Pharma OY	492 685
Biomed Pharma AB	418 932

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 250 166.



Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NUTRIMENT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000 000	0,0	100 000
Sum	10 000 000		100 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vision Healthcare NV	9 910 350	99,1	100,0
Nutriment AS	89 650	0,9	
Totalt antall aksjer	10 000 000	100,0	100,0

Nutriment AS er en del av Vision HC BV konsernet. Den norske delen av konsernet utarbeider ikke eget konsernregnskapet da de konsolideres inn i konsenregnskapet til Vision HC BV. Konsernregnskapet for hele konsernet kan innhentes fra Vision HC BV, Grote Markt 41, 8500 Kortrijk, Belgium.



Til generalforsamlingen i Nutriment AS
